２０１１年７月吉日

関係者各位 様

三洋商事株式会社

東大阪市菱江２丁目４番１０号

ＴＥＬ：072-961-6043

ＦＡＸ：072-961-9359

夏期休暇のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

早速ですが、弊社の夏期休暇について、下記にご連絡いたします。

甚だ勝手で恐縮ではございますが、何卒よろしくご了承下さいます様、

お願い申し上げます。

敬 具

記

休 暇 日：８月１３日（土）～８月１７日（水）

※ 業務開始は8 月1８日（木）からとなります。

以 上